DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A PARTICIPREM DO PROCESSO

ELEITORAL DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE

SÃO JOAQUIM.

Conforme previsto no Edital nº. 01/2019/CMDCA, o CMDCA torna público a relação dos

candidatos HABILITADOS a participarem do PROCESSO ELEITORAL do Processo de Escolha

dos Membros do Conselho Tutelar do município de São Joaquim/SC:

Nº. Inscrição Nome do Candidato

01 Cornelia Deves de Oliveira

02 Karyna Seiffert Borges

04 Larissa Godinho Antunes

09 Amanda Guedes Costa

16 Rodrigo Nunes Demeciano

21 Regina Aparecida Córdova

São Joaquim, 26 de agosto de 2019.

Karimi Perpetua de Abreu Haidar                                  Sarita Nunes

Coordenadora do CMDCA                                             Presidente da CEE